EXTRATO DO CONTRATO Nº. 28/2023

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Telefonica Brasil S.A.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº. 15/2023.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de telecomunicação - STFC (Serviço Telefônico Fixo Comutado) Local e Longa Distância; Serviço 0800 Local; Conexão à Internet Dedicada com Segurança; e Anti DDOS - DENIAL OF SERVICE, em conformidade com Termo de Referência (Anexo I-A), Locais para Prestação dos Serviços (Anexo I-B), Estimativa de Valores Fixos e Variáveis (Anexo I-C), e demais Anexos do Edital, nos termos das concessões outorgadas pela Anatel (Agência Nacional de Telecomunicações).

VALOR: R$ 277.182,00 (duzentos e setenta e sete mil, cento e oitenta e dois reais).

PRAZO: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 25/10/2023.

[bookmark: _GoBack]Leme, 25 de outubro de 2023.

MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS
             Diretor-Presidente